
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diamentiq silikátová podestýlka ochotně vybíraná kočkami pro svou příjemnou 

strukturu. Jemná, dokonale přizpůsobená kočičím tlapkám. Produkt poskytuje 

zvířeti komfort, hygienu a zanechává okolí kočičí toalety čisté, díky čemuž doma 

snadno udržíte pořádek. Okamžitě pohlcuje zápach, zaručujíc okolí svěžest, kterou 

ocení kočky i členové domácnosti.  

NÁVOD: Skladujte na suchém a chladném místě, mimo dosah dětí. Produkt může 

být při požití nebezpečný pro domácí zvířata a nedoporučuje se pro kočky, které 

mají tendenci hrát si s podestýlkou. Těhotné ženy a osoby s oslabenou imunitou 

by neměly přijít do přímého kontaktu s kočičími výkaly. Použitou podestýlku 

nevyhazujte do kanalizace. Produkt skladovaný v souladu s návodem neztrácí 

trvanlivost.  

 

Složení: silikonový gel. 

ZPŮSOB POUŽITÍ: 

1. Naplňte kočičí toaletu podestýlkou přibližně do výšky 5 cm.  

2. Viditelné nečistoty odstraňte lopatou a vyhoďte do odpadkového koše.  

3. Naplňte kočičí toaletu novou vrstvou podestýlky*. 

 

 


